
 

 

PORTARIA Nº 2401, de 02 de maio de 2018. 
 

 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da Universidade 
Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI, no 
uso das atribuições regimentais e estatutárias e 
considerando o disposto na Resolução nº 2422/CUN/2018, 

 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear os Professores que constituirão a Comissão Permanente de 

Seleção e Acompanhamento de Bolsas de Estudos da URI – Câmpus de Erechim, 
para os alunos do Curso de Medicina, como segue: 

 
- Representantes da Direção  

. Prof. Paulo Roberto Giollo – Diretor Administrativo 

. Profa. Elisabete Maria Zanin – Diretora Acadêmica 
- Representantes do Corpo Docente 

. Profa. Miriam Salete Vilk Wisniewski 

. Profa. Andrea Mignoni 
- Representantes dos Discentes 

. Rafael Braulos de Mello – Presidente do DCE 

. João Felipe Brandão Roman – Vice-Presidente noturno do DCE 
 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data. 
 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli 
   Reitor  
 


